
Nr sprawy: WO.271.10.0189.2017 

D2017.11.00121 

Kalisz, dnia 10 listopada 2017r. 
 

Miasto Kalisz 

Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 

Miasto Kalisz (Zamawiający), Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz zaprasza zgodnie z art. 4 pkt 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych (zamówienie o wartości nieprzekraczającej 30000 euro) do 

złożenia oferty cenowej na zadanie pn. „Dostawa wielofunkcyjnych urządzeń kolorowych ”.  

 

1. Zamówienie obejmuje dostawę w terminie do dnia 15 grudnia 2017r 

2 sztuk urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych Konica Minolta Bizhub C227 z podajnikiem 

ADF (DF-628) i podstawą DK-514 oraz 2 zestawy tonerów oryginalnych o pełnej 

wydajności: czarny (24.000 stron), kolory (21.000 stron) (po jednym zestawie do każdego 

urządzenia)  

Dostawa obejmuje montaż i konfigurację urządzeń u klienta oraz świadczenie serwisu 

gwarancyjnego przez okres jednego roku. 

Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy. 

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie brał pod uwagę kwotę oferty. 

3. Należność za przedmiot zamówienia zostanie zapłacona w terminie 14 dni od dnia 

dostarczenia faktury VAT. 

4. Oferta musi być złożona na załączonym do niniejszego zaproszenia „Formularzu oferty” i 

zostać podpisana przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 

5. Ofertę należy przygotować w języku polskim w formie pisemnej, w sposób czytelny i trwały. 

6. Pisemną ofertę w zamkniętej kopercie, należy złożyć do dnia 24 listopada 2017r. do godz. 

11.00, w pokoju 52, ul. Główny Rynek 20 (II piętro) lub mailem na adres 

wo_zp@um.kalisz.pl 

7. Należy złożyć tylko jedną ofertę obejmującą całość zadania. Nie dopuszcza sie składania ofert 

wariantowych i warunkowych.  

8. Za dostarczenie oferty w inne miejsce niż wskazane powyżej lub pozostawienie awizo 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności. 

9. W przypadku przesłania oferty pocztą lub przesyłką kurierską do Zamawiającego należy 

wziąć pod uwagę, ze terminem jej dostarczenia (złożenia) Zamawiającemu jest jej wpływ 

do miejsca oznaczonego przez Zamawiającego jako miejsce składania ofert. 

10. Na kopercie należy umieścić napis: „Zapytanie ofertowe – Dostawa wielofunkcyjnych 

urządzeń kolorowych”. 

11. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie terminu na składanie ofert zostanie 

zwrócona bez otwierania Wykonawcy i nie będzie podlegała ocenie. 

12. Wykonawca może złożyć tylko jedna ofertę, może wprowadzić zmiany lub wycofać złożona 

przez siebie ofertę przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert. 

13. Niespełnienie jakiegokolwiek warunku wymienionego powyżej spowoduje pominiecie oferty 

przy wyborze. 

14. Otwarcie ofert odbędzie sie w dniu 24 listopada 2017r. do godz. 11.15 w siedzibie 

Zamawiającego w pokoju nr 54. 

15. Do udzielania szczegółowych informacji uprawnieni są: Piotr Walczak tel. 62 7654 347 

i Maciej Matecki tel. 62 7654469. 

 

 



Nr sprawy: WO.271.10.0189.2017 

D2017.11.00121 

 

16.  W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Zamawiający zastrzega sobie 

prawo do skontaktowania sie z Wykonawcami, w celu uzupełnienia lub doprecyzowania 

ofert. 

17. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania w każdej 

chwili, bez podania przyczyn lub ograniczenia przedmiotu zamówienia, w tym rezygnacji z 

realizacji poszczególnych elementów składających sie na przedmiot zamówienia. 

18. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści niniejszego zaproszenia przed upływem 

terminu składania ofert. 

19. Niniejsze zaproszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego jak również nie 

jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień publicznych, która nie ma 

zastosowania do niniejszego postępowania (art. 4 pkt. 8 Pzp). 

 

Załączniki: 

 

Formularz oferty – do wypełnienia. 

Projekt umowy 

 

 
SEKRETARZ MIASTA 

     (-) 

  mgr Stefan Kłobucki



Nr sprawy: WO.271.10.0189.2017 

D2017.11.00121 

 

 

...................................................................          .................. dnia, .........................  

.................................................................... 

(nazwa i siedziba Wykonawcy) 

 

tel/fax.:  ...................................................... 

 

Urząd Miejski w Kaliszu 

 
 

 

FORMULARZ  OFERTY 

 
W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty na zadanie pn. „Dostawa wielofunkcyjnych 

urządzeń kolorowych”  oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z jego opisem i  

warunkami zawartymi w zaproszeniu za kwotę _______________________zł - brutto. 

 

słownie:________________________________________________________złotych - brutto,  

 

w tym wartość netto ___________ zł. oraz podatek VAT w wysokości: ___________ zł. 

 

 

 

 

 

........................................................................ 

      /podpis/y, pieczątki osoby/osób               

       upoważnionych 
 


